
  
Администрация Пришибского сельского поселения 

Азовского немецкого национального муниципального района Омской 
области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

05.08.2020                     № 68 
 
О внесении изменений в постановление от 18.06.2019 № 41 «Об утверждении 

Положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов  
в  Администрации Пришибского сельского поселения Азовского  

немецкого национального муниципального района Омской области» 
 

   В соответствии с пунктом 33 Указа Президента РФ от 01.07.2010 №821 «О 
комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению 
федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта 
интересов», руководствуясь Уставом Пришибского сельского поселения 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской 
области,  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

1. Внести в Положение " О комиссии по урегулированию конфликта 
интересов  в  Администрации Пришибского сельского поселения 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской 
области " (далее - Положение) следующие изменения: 

1.1. Пункт 33 Положения  изложить в следующей редакции»: 
«33. Копии протокола заседания комиссии в 7-дневный срок со дня заседания 
направляются руководителю администрации поселения, полностью или в 
виде выписок из него - муниципальному служащему, а также по решению 
комиссии - иным заинтересованным лицам.» 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 
Глава Пришибского сельского поселения  
Азовского немецкого национального  
муниципального района Омской области                                       А.Э. Шволь 


